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 روزنامه اقتصاد کیش

گروه ورزشی -  سهیل مهدی مسئول کمیته مسابقات 
سازمان لیگ درباره زمان برگزاری دربی پایتخت اظهار 
داشت: هفته دوازدهم لیگ مصادف است با روز‌های ۱۲ 
و ۱۳ آبان. از آنجایی که این روز‌ها در کنار مینی‌کمپ تیم 
ملی قرار دارد و دو روز قبل از این مینی‌کمپ است به 
نظر می‌رسد طبق صحبت‌ها و گمانه‌زنی‌ها تیم ملی در 
حال تدارک برنامه‌ریزی جدیدی است. می‌دانید اکنون 
لژیونر‌ها تا روز‌های فیفا نمی‌توانند در اختیار تیم ملی در 
این مینی‌کمپ باشند. اما کشور‌های خلیج فارس مثل قطر 
و امارات که لیگ شان هم اکنون فعال است. لیگ‌های خود 

را زودتر از فیفادی تمام می‌کنند. وی در خصوص اینکه آیا هفته دوازدهم قطعاً قبل از جام جهانی برگزار می‌شود، توضیح 
داد: برنامه‌ریزی ما اکنون تا پایان هفته دوازدهم است. این هفته را برای اعلام کردن آماده داریم، اما از طرفی تیم ملی نیز 
نزدیک به آن روز‌ها است. احتمال دارد تیم ملی بخواهد یک تا دو روز زودتر از این برنامه استفاده کند. در این حالت باید 
برنامه هفته دوازدهم را در اختیار تیم ملی قرار بدهیم. مسئول کمیته مسابقات سازمان لیگ در مورد اینکه با این تفاسیر دربی 
قطعاً بعد از جام جهانی برگزار می‌شود، گفت: اگر قرار باشد برنامه هفته دوازدهم در اختیار تیم ملی قرار بگیرد دربی هم 
بعد از جام جهانی برگزار خواهد شد. مهدی در خصوص اینکه با توجه به ویژگی‌های اخلاقی کی‌روش برگزاری دربی 
قبل از جام جهانی چندان مدنظر او نیست، پاسخ داد: شرایط مقداری سخت است. باید بپذیریم با برنامه‌ریزی جدید فیفا که 
تیم‌ها یک هفته قبل بازیکنان خود را در اختیار تیم‌های ملی قرار می‌دهند رساندن بازیکنان برای کی‌روش سخت است. او 
فرصت کوتاهی دارد و به همین دلیل زمانی را برای ریکاوری بازیکنان در نظر گرفته و دست کم بتواند بازیکنان داخلی را 
به سطح آمادگی مدنظر برساند. کی‌روش همیشه به برگزاری اردو‌های بلندمدت مشهور بود. اما جدا از اینکه خودش دیر 
آمده ۵ تا ۱۰ روز جهت آماده‌سازی برای حضور در جام جهانی فرصت کمی است. وی در خصوص اینکه آیا کی‌روش 
مشخصاً آماده کرده دربی را بعد از جام جهانی برگزار کنید، پاسخ داد: مشخصاً مخالفتی با برگزاری دربی قبل از جام جهانی 
نداشته، اما نگران برگزاری اردو‌های تدارکاتی تیم ملی است تا بتواند از آن فرصت استفاده کند. کی‌روش مشکلی با برگزاری 
دربی قبل از جام جهانی ندارد. مسئول کمیته مسابقات سازمان لیگ در خصوص تعداد سهمیه‌ها و نحوه حضور تیم‌های 
ایرانی در فصل آینده لیگ قهرمانان آسیا توضیح داد: سهمیه ما خیلی نزدیک به ۳+۱ است. ممکن است در بدترین حالت 
۲+۲ شود. مهدی در مورد اینکه آیا قرار است سهمیه ایران از فصل جاری لیگ برتر تعیین شود، گفت: تا قبل از انتخابات 
فدراسیون برخی کارشناسان سناریویی نوشته بودند که نحوه حضور تیم‌ها ترکیبی از لیگ گذشته و لیگ امسال باشد. مثل 
همه کشور‌های دیگر که یا به این انتخاب رسیده یا در حال رسیدن هستند. ما هم جدا از این عزیزان نیستم و تقریباً این 
سناریو نهایی شده است. در نهایت باید هیأت رئیسه فدراسیون بررسی‌ها را انجام داده و اعلام نظر کند. وی در خصوص 
زمان برگزاری سوپرجام عنوان کرد: در زمان سرمربیگری اسکوچیچ قرار بود ۱۵ هفته نیم فصل نخست لیگ را قبل از جام 
جهانی تمام کنیم و در آن حالت سوپرجام بین دو نیم فصل و بعد از جام جهانی برگزار می‌شد. اما با توجه به تغییرات اخیر 
برگزاری هفته دوازدهم قبل از جام جهانی ۵۰-۵۰ است. بعد از جام جهانی باید به احتمال زیاد ابتدا نیم‌فصل نخست لیگ 

را تمام کنیم و قبل از نیم فصل دوم سوپرجام برگزار شود.

زمان دربی باز هم تغییر کرد

گروه ورزشی- رقابت‌های جام 
جهانی ۲۰۲۲ قطر در حالی از ۲۹ آبان 

ماه سال جاری در کشور قطر آغاز 
می‌شود که گرمای هوای کشور میزبان 

باعث برگزاری این مسابقات در فصل 
پاییز شد.

از این رو کشورهای شرکت 
کننده در مهم‌ترین تورنمنت فوتبال 
ملی در سال ۲۰۲۲ رقابت‌های فوتبال 
باشگاهی را ادامه می‌دهند تا در کوران 
این بازی‌ها بازیکنان خود را در اختیار 

کادر فنی تیم ملی قرار دهند.
کارلوس کی روش سرمربی تیم 
ملی فوتبال ایران نیز برای آماده سازی 
هرچه بیشتر ملی‌پوشان داخلی قصد 
دارد هر هفته آنها را به مینی کمپ‌های 

دو روزه دعوت کند تا بازیکنان تیم 
ملی با هماهنگی بیشتر برای این 

بازی‌ها آماده شوند.
با این حال هرچه به شروع 
بازی‌های جام جهانی قطر نزدیک 

می‌شویم نگرانی درباره مصدومیت 
بازیکنان داخلی و لژیونرها بیشتر 
می‌شود. سردار آزمون مهاجم 
بایرلورکوزن که یکی از امیدهای 
اصلی گلزنی برای تیم ملی ایران است 
به دلیل مصدومیت حدود ۶ هفته 
نمی‌تواند بازی کند. از سوی دیگر 
میلاد سرلک هافبک پرسپولیس در 
جریان بازی با سپاهان نیز مصدوم شد 
تا او نیز حضورش در جام جهانی قطر 

در هاله‌ای از ابهام قرار بگیرد.
موج مصدومیت ملی‌پوشان 
فوتبال ایران در حالی آغاز شده است 
که بازیکنانی همچون وحید امیری 
و علیرضا بیرانوند با دردهای کهنه و 
قدیمی در تمرینات حضور دارند اما 
کی روش امیدوار به حضور تمام نفرات 
فعلی است تا بتواند با تمام قدرت برای 
تقابل با انگلیس، آمریکا و ولز آماده 
شود. کی روش چنین شرایطی را در 

حالی پشت سر می‌گذارد که مشابه آن 
را برانکو ایوانکوویچ در مسیر جام 
جهانی ۲۰۰۶ آلمان طی کرده بود. 
برانکو در آن روزها بازیکنانی همچون 
علی کریمی، مهدی مهدوی کیا، وحید 
هاشمیان و ... را به دلیل آسیب دیدگی 
در چند روز مانده به شروع رقابت‌ها 
در اختیار گرفت اما اثرات همین تیم 
نامنظم و پر از ستاره‌های آسیب دیده 
دو شکست مقابل مکزیک و پرتغال و 
یک تساوی مقابل آنگولا را به همراه 
داشت. باید دید ستاره‌های تیم ملی 
ایران قبل از شروع رقابت‌ها می‌توانند 
خودشان را در هواپیمای این تیم برای 
پرواز به سمت قطر آماده کنند یا جا 
مانده‌های بزرگ تیمی می‌شوند که 
امیدواری زیادی به کسب نتیجه و 
صعود از گروه B برای آنها از سوی 
برخی هواداران کی روش و تیم ملی 

ایران وجود دارد.

گروه ورزشی - ژابی آلونسو در 
اولین تجربه مربیگری‌اش در سطح 
اول فوتبال اروپا نتیجه فوق العاده‌ای 
با لورکوزن کسب کرد. قطعا حالا 
رئال مادرید، بایرن و لیورپول نگاهی 

جدی‌تر از قبل به او خواهند داشت.
پس از سه فصل هدایت تیم 
دوم رئال سوسیداد)دو فصل در دسته 
چهارم و یک فصل در دسته سوم 
اسپانیا(، ژابی آلونسو حالا  به عنوان 
مربی در بوندسلیگا روی نیمکت 
مربیگری بایرلورکوزن می نشیند. 
لورکوزن توانست با چهار گل بر شالکه 
پیروز شود تا به روند ناکامی هایش 
پایان بدهد. همانطور که اگر لورکوزن 
می باخت کسی ژابی را مقصر نمی 
دانست، قطعا نباید پیروزی لورکوزن 
را نیز فقط به پای تغییرات تاکتیکی او 
نوشت ولی کسی نمی تواند اثر مثبت 
او روی انگیزه و روحیه تیمی لورکوزن 

را کتمان کند. 
لورکوزن پس از هشت هفته از 
بوندسلیگا یک برد، سه تساوی و پنج 
باخت داشت. این اولین روز مربیگری 
ژاوی در سطح اول فوتبال اروپا بود 
و می توان به دو نکته بارز از بازی 
لورکوزن اشاره کرد. او در اولین قدم 
توانست لورکوزن را از منطقه سقوط 

فراری بدهد.
لورکوزن با هدایت جراردو 
سیوانه، مربی اسپانیایی-سوئیسی، تیم 

هفدهم بوندسلیگا بود و هرگز در خانه 
موفق به کسب پیروزی نشده بود. یک 
تساوی و سه شکست حاصل کار 
لورکوزن در ورزشگاه بای آرنا بود. 
لورکوزن در جام حذفی برابر یک 
تیم دسته سومی 4-3 باخته بود و از 
دور رقابت ها در همان شروع کار کنار 
رفت. در لیگ قهرمانان اما شرایط برای 
لورکوزن کمی بهتر است و این تیم پس 
از برتری 2-0 بر اتلتیکو و با سه امتیاز 
در پایان دور رفت، هم امتیاز با پورتو و 
اتلتیکو است و در دور برگشت برای 

صعود شانس خواهد داشت.
در این بازی چیزی که مشخص 
بود، تمایل لورکوزن به حفظ توپ و 
میدان بود. لورکوزن تا دقیقه 38 برتری 
کاملی بر حریفش داشت ولی قادر به 
خلق موقعیت جدی گلزنی نبود ولی با 
گل دیابی همه چیز تغییر کرد. سپس در 
دقایق 48 و 53 گل های دوم و سوم به 
ثمر رسیدند. دیابی و هادسون اودی 

در هر دو گل نقش داشتند و 
در دقیقه 90 نیز پائولینیو گل 
چهارم را زد تا شروعی 
رویایی برای ژابی به 
ثبت برسد. ژابی در تیم 
دوم سوسیداد نیز نشان 
داده بود که به حفظ 
توپ و میدان تمایل 
دارد و تیم او اغلب 
مالکیت بیشتری نسبت 

به حریف داشت. او همین ایده را به 
لورکوزن نیز وارد کرده است. نکته دوم، 
تغییر تاکتیک سریع لورکوزن در جریان 
بازی بود. تیم ژابی در حمله 3-4-3 
بازی می کرد و به هنگام دفاع سیستم 
تیم به 2-1-2-5 تغییر می کرد. ژابی 
مثل تیم قبلی خود، در لورکوزن هم به 

بازی با سه دفاع اصرار دارد.
ژابی به عنوان مربی همان کاری را 

تکرار کرد که پیش از این در دوران 
موفقیت‌آمیز فوتبالش دیده بودیم. 
او ابتدا در رئال سوسیداد درخشید و 
در بهترین زمان از این تیم جدا شد 
و راهی لیورپول شد. ژابی در اولین 
فصل حضورش در این باشگاه کمک 
کرد قرمزها در سال 2005 فاتح لیگ 
قهرمانان شوند. او در لیورپول یک 
ستاره بود ولی در سال 2009 تصمیم 
گرفت به رئال مادرید برود. ژابی پس 
از کسب قهرمانی چمپیونزلیگ با رئال 
در سال 2014 راهی بایرن مونیخ شد 
که پپ گواردیولا را به عنوان مربی در 
اختیار داشت.  ژابی حالا در مربیگری 
اولین قدم بزرگ را در لورکوزن برداشته 
و باید دید قدم های بزرگ بعدی او 

کدام تیم ها خواهند بود.
ژابی که مدتی کوتاه مربی جوانان 
رئال بود، مربیگری در سطح اول 
فوتبال دنیا را از لیگی شروع کرد که 
فوتبالش را در آن به پایان رساند. او 
تا پایان فصل آینده با لورکوزن 
قرارداد دارد ولی چه کسی 
است که نداند، رئال 
مادرید، بایرن و لیورپول، 
سه باشگاه بزرگی که 
ژابی در آنها بازی کرده، 
به دقت عملکرد او و 
نتایجش با لورکوزن را 
زیر نظر خواهند داشت. 
در این میان نباید رئال 

سوسیداد را نیز فراموش کرد. در حال 
حاضر ایمانول آلگواسیل به عنوان مربی 
سوسیداد، نتایج قابل قبولی کسب کرده 
و فعلا جایگاهش محکم است ولی 
بدون شک سوسیداد روی ژابی برای 

آینده حساب باز کرده است. 
ژابی در مصاحبه اخیر خود و 
در مورد هدایت تیم اول سوسیداد 
گفت:» وقتی به سوسیداد برگشتم، 
می دانستم جایگاهم کجاست. هرگز 
به فکر جانشینی ایمانول نبودم و تیم 
با او بهترین نتایج را گرفته است ولی 
کسی از آینده خبر ندارد. ببینیم چه 

خواهد شد.«
در لورکوزن این فرناندو کارو، 
مدیر اجرایی اسپانیایی، است که به 
ژابی اعتماد کرده و خوشبینی زیادی 
هم به او دارد. کارو از سال 2018 در 
لورکوزن مدیر اجرایی است و تا 2027 
نیز قرارداد دارد. کارو در مصاحبه ماه 
گذشته خود با ال‌موندو گفته بود که 
هدف اصلی لورکوزن این است که هر 
سال در لیگ قهرمانان حاضر باشد و هر 
فصل یک جام نیز کسب کند. رویای 
لورکوزن نیز فتح بوندسلیگاست. 
بدون شک ژابی از اهداف باشگاه مطلع 
است و ماموریت او از دیروز شروع 
شد. برتری 4-0 بر شالکه یک شروع 
رویایی بود ولی ژابی روزهای سختی 
را پیش رو خواهد داشت. او خوش نیز 

این را خوب می داند.

گروه ورزشی - تیم ملی فوتسال 
زنان این روزها از نبود سرمربی و نیز 
تدبیر فدراسیون نشینان رنج می‌برد 
و این روند به نوعی فوتسال زنان 
را به طور کامل به انزوا و فراموشی 

برده است.
۱۶ دی ۱۴۰۰ بود که فرزوان 
سلیمانی به عنوان سرمربی تیم ملی 
فوتسال زنان انتخاب شد. حاصل این 
انتخاب اعتراض سرمربیان باشگاهی 
به شیوه چینش تیم ملی و حتی 
گزینش نادرست فدراسیون برای 

انتخاب او به عنوان سرمربی بود.
اما دیری نپایید سلیمانی هم 
در ۱۶ شهریور ۱۴۰۱ به دلیل نبود 
برنامه، اردو و حتی مسابقه برای 
تیم ملی فوتسال زنان ترجیح داد تا 
عطای تیم ملی را به لقایش ببخشد و 

سرمربی یک تیم لیگ برتری باشد.

موضوعی که همواره به عنوان 
یک چالش بزرگ در تیم ملی فوتسال 
زنان وجود داشت و هنوز هم به قوت 

خود باقی است.
مسیری که در سال‌های گذشته 
برای قهرمانی در آسیا با دستان 

طلایی ملی‌پوشان شکوفا شده 
بود اکنون با سکوت و بی‌توجهی 
فدراسیون‌نشینان در باتلاقی فرو 
رفته است که بیرون آمدن از آن 

بسیار دشوار است.
راهی که با زحمت و تلاش 

چندین و چند ساله دختران ایران 
و سرمربیان بزرگی چون شهرزاد 
مظفر و شهناز یاری ساخته شده 
 بود، به ویرانه‌ای تبدیل شده 

است.
مسئولانی که با بی‌کفایتی مسیر 
موفقیت دختران این مرز و بوم را 
بستند و هنوز هم با وجود سروسامان 
گرفتن ریاست این فدراسیون 
گزینه‌ای برای هدایت تیم ملی 
فوتسال زنان ندارند و حتی فکری 

به حال آنها نمی‌کنند.
پاییز هم از راه رسیده و همچنان 
شاهد موفقیت ملی‌پوشان فوتسال 
مردان در جام ملت‌های آسیا هستیم 
اما هنوز خبری از تدبیر مسئولان 
جدید فدراسیون فوتبال برای از 
سرگیری برنامه‌های تیم ملی فوتسال 

زنان نیست.

گروه ورزشی - ستاره پاری 
سن ژرمن با پستی که منتشر کرد 
نشان داد که از وضعیت خود در این 

تیم راضی نیست.
پاری سن ژرمن در هفته دهم 
رقابت های لیگ فرانسه نتوانست 
در غیاب نیمار و مسی به پیروزی 
دست پیدا کند. تیم پاریسی که به 
مصاف نیس رفت با تساوی بدون 

گل متوقف شد.
کیلیان ام‌باپه با پستی که منتشر 
کرد، نشان داد که از وضعیت خود 
در این تیم راضی نیست. او نوشت: 
مهاجم نوک در یک بازی بد. روز 

سه‌شنبه شما را خواهم دید.
رسانه های فرانسوی به این 
پست ام‌باپه واکنش نشان دادند و 
نوشتند که این ستاره بزرگ از مهاجم 
نوک بودن راضی نیست و دوست 
ندارد که در این پست به بازی گرفته 

شود.
مونت کارلو در ادامه گزارش 
خود نوشت: ام‌باپه نمی‌خواهد که از 

او به عنوان مهاجم نوک استفاده شود 
و اصلا به چنین پستی علاقه ندارد. او 
دوست دارد به عنوان وینگر هجومی 
به میدان برود اما نبود مهاجم نوک 
باعث شده تا گالتیه از ام‌باپه به عنوان 

مهاجم نوک بهره بگیرد.
سرمربی پاری سن ژرمن بعد 
از پایان بازی برابر نیس اظهار نظر 
جالبی داشت تا جایی که ام‌باپه را به 
یتیمی در غیاب مسی و نیمار تشبیه 

کرد. 
ام‌باپه در تابستان تا آستانه 
جدایی از پاری سن ژرمن پیش رفت. 
پیش‌بینی می‌شد که او راهی رئال 
مادرید شود اما در نهایت دو سال 
دیگر قراردادش را با تیم پاریسی 

تمدید کرد.
پاری سن ژرمن باوجود تساوی 
برابر نیس با 26 امتیاز در صدر جدول 
رده بندی باقی ماند. تیم پاریسی در 
10 بازی که در فصل جاری لیگ 
فرانسه به میدان رفته است 8 پیروزی 

و دو تساوی را در کارنامه دارد.

ظهور یک نابغه در مربیگری؟

عجب شروعی؛ نگاه ویژه 3 غول فوتبال اروپا به ژابی

محو رویای فوتسال زنان در خاکستر زمان!

ام‌باپه راضی نیست!
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با مصدومیت بازیکنان ایران؛

کابوس تیم ملی برای جام 
جهانی از راه رسید؛ کی‌روش 

در موقعیت برانکو!
مصدومیت‌های اخیر بازیکنان تیم ملی فوتبال ایران در آستانه جام جهانی یادآور اتفاقاتی است که در سال ۲۰۰۶ 

برای تیم برانکو ایوانکوویچ افتاد و نتایج تیم ملی در جام جهانی را تحت تاثیر قرار داد.


